
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

02.09.2023                                    с. Мала Любаша                                         № 85 

Про створення команди  

психолого-педагогічного супроводу 

Кухарчука Миколи Євгеновича 

На виконання  Закону України «Про загальну середню освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів  № 957 від 15 вересня 2021 року «Про затвердження Порядку 

організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», листа 

Міністерства освіти і науки України від 31 серпня 2023 року  

№ 1/13094-23 «Методичні рекомендації щодо  організації освітнього процесу 

дітей з особливими освітніми потребами у 2023/2024 навчальному році,  наказу 

Малолюбашанської гімназії від 15.09.2021  № 85 «Про затвердження Положення 

про команду психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами Малолюбашанської гімназії» 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити команду психолого-педагогічного супроводу учня 6 класу  з 

інклюзивним навчанням Кухарчука Миколи Євгеновича. 

2.Затвердити склад команди психолого-педагогічного супроводу учня 6 класу з 

інклюзивним навчанням Кухарчука Миколи Євгеновича,  що додається. 

3.Призначити керівником команди  психолого-педагогічного супроводу учня 6 

класу з інклюзивним навчанням Кухарчука Миколи Євгеновича заступника 

директора з навчальної (навчально-виховної) роботи  Лукомську Н.М.  

4. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з навчально-

виховної роботи Лукомській Н.М. 

 

Директор                                                                          Оксана ЦИМБАЛЮК 

Із наказом ознайомлені:                                             Наталія ЛУКОМСЬКА 

Тетяна ІВАШЕНЮТА 



Надія КОВАЛЬ 

Наталія АРТИНЮК 

Євгенія ЖИГАДЛО 

                                                                                   ІРИНА МАЛИШЕВСЬКА 

Богдан ГУК 

Ольга ТЕПЛЮК 

Марина РАХІЛЬЧУК 

Софія САЛАГАН 

Євгенія ОМЕЛЬЯНЧУК 

                                                                                   Ірина БІЛОКРИНИЦЬКА 

Яна СУХАРЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Малолюбашанської 

гімназії 

02.09.2023  № 85 

 

 

Склад команди 

психолого-педагогічного супроводу 

учня 6 класу 

з інклюзивним навчанням 

Кухарчука Миколи Євгеновича 

 

1.  Лукомська Наталія Миколаївна– заступник директора з навчально- 

виховної роботи, керівник команди супроводу, вчитель англійської мови. 

2. Овчарук Наталія Петрівна – асистент учителя, вчитель реабілітолог. 

3. Цимбалюк Оксана Андріївна – вчитель географії, інтегрованого курсу 

«Пізнаємо природу». 

4. Коваль Надія Михайлівна – вчитель української мови та літератури, 

класний керівник 6 класу. 

5. Теплюк Ольга Василівна – вчитель математики. 

6. Івашенюта Тетяна В’ячеславівна – вчитель зарубіжної літератури. 

7. Жигадло Євгенія Юріївна – вчитель інтегрованого курсу «Досліджуємо 

історію і суспільство». 

8. Артинюк Наталія Вікторівна – вчитель інтегрованого курсу «Здоров’я, 

безпека та добробут». 

9. Гук Богдан Валерійович – вчитель фізичної культури. 

10.  Рахільчук Марина Сергіївна – вчитель інформатики. 

11.  Малишевська Ірина Володимирівна–  вчитель музичного  мистецтва. 

12.  Білокриницька І.В. – вчитель технологій, образотворчого мистецтва. 

13.  Омельянчук Євгенія Анатоліївна – практичний психолог гімназії. 

14. Фахівець-консультант Костопільського ІРЦ №1 -  (за згодою). 

15.  Сухарєва Яна Романівна – матір учня (за згодою). 

 


	НАКАЗ

